
UCHWAŁA NR LIV/497/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 2232,zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art. 217 ust 1 i 2 
pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 58DF3BC3-674A-47DB-9537-CA40D2060330. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/497/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

(dotyczą realizowanego projektu współfinansowanego ze środków UE przez Szkołę Podstawową 
w Bychlewie "Gmina Pabianice zapewnia dobrą jakość edukacji w Szkole Podstawowej w Bychlewie").

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie 14.530,77 14.530,77

80101 Szkoły podstawowe 14.530,77 9.730,77
grupa wydatków: bieżące współfinasowane 
z UE

14.530,77   9.730,77

4307 Zakup uslug pozostałych 13.281,10 -
4309 Zakup usług pozostałych 1.249,67 -
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5.499,53
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 517,47
4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.741,99
4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 258,01
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 652,38
4127 Składki na Fundusz Pracy - 61,39

80195 Pozostała działalność - 4.800,00
grupa wydatków: bieżące współfinansowane 
z UE

     -  4.800,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.387,20
4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 412,80

-

Id: 58DF3BC3-674A-47DB-9537-CA40D2060330. Podpisany Strona 1




